I.

A Release hy Avicia de Atram Bryen, daughter of Adam Chyme
and Emma his wife, to John de Cary and Cristina his wife, and the

heirs and assigns of the said John, of all right in the wood of Hoke-

berd in the Vale of Merschwode ; with warranty, 4 June, 5 Edw. II

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervene-

rit Auicia de Atram Bryen filia Ade Chynne et Emme vxoris sue

Salutem In Domino Noverit Vniversitas
|

vestra me in mea pura

Virginitate concessisse relaxasse et omnino pro me et heredibus

meis quietum clamasse Johanni de Cary et Cristine vxori sue et

heredibus vel
\

assignatis ipsius Johannis totum ius et clamium
quod habui uel aliquo modo habere potui in vna pecia bosci

quam habui de hereditate Emme Chynne matris mee
]
in bosco

de Hokeberd in valle de Merschwode que quidem pecia bosci

est in angulo occidentali predict! bosci de Hokeberd et est in

longitudine quadraginta perticarum et in
|

latitudine virginti perti-

carum et alius est boscus Thome le Flemyng propinquior eiusdem

bosci in parte oriental! Ita quod nec ego nec heredes mei nec

aliquis nomine
|

nostro in predicta pecia bosci cum omnibus suis

ubique pertinenciis decetero exigere vel calumpniare poterimus

imperp[etuum] words destroyed [sed nos] predicta Auicia uel

heredes mei totam predictam
|

peciam bosci cum omnibus suis

ubique pertinenciis predictis Johanni et Cristine vxori sue et

heredibus uel assignatis ipsius Johannis contra omnes mortales

warantizare acquietare
|

et defendere tenemur imperpetuum.
In cuius rei testimonium Huic present! script© sigillum meum
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apposui. Hiis testibus Willelmo de Pillaunde Johanne de

Lauyng-
|

ton Nicholao de Careuyle Johanne Geryn Laurencio

de Forstereshaye Roberto de Hyndecombe Willelmo atte Parrok

et aliis Datum apud Blondelesheye
|

quarto die Junij anno regni

regis Edwardi filii Regis Edwardi quinto. [1312.]
Seal gone.

Phillipps MS.
34084.

II.

John de la yherde^ of the Vale of Merswode^ grants to JohnPayn
of Chastreston hie heirs and assigns all his land in the said Vale.

Warranty Thursday after feast of St. Barnabas^ 1 1 Edw. Ill

[' 3371 -

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes [de la yherde]

de valle de Merswode dedi concessi et hac present! carta mea
|

confirmaui Johanni Payn de Chastreston [totam terr]am meam
quam habeo in eadem Valle de Merswode in feodo cum domi-
bus redditibus serviciis pratis pascuis et pasturis [ac] omnibus
aliis dicte terre quoquo modo pertinentibus Habendum et tenen-

dum totam predictam
|

terrain cum predictis domibus redditibus

[serviciis pratis] pascuis et pasturis ac omnibus aliis dicte terre

quoquo modo pertinentibus dicto Johanni Payn heredibus et

assignatis suis de capitalibus dominis feodi illius libere quiete

bene et in pace iure hereditario
|

imperpetuum Reddendo et

faciendo eisdem capitalibus dominis redditus et servicia inde de
iure debita et consueta Et ego vero predictus Johannes de la

yherde heredes [et assignati] mei totam predictam terram cum
domibus redditibus [seruiciis] pratis pascuis et pasturis ac omni-
bus aliis dicte [terre] quoquo modo pertinentibus predicto

Johanni Payn heredibus et assignatis suis contra omnes mortales
warantizabimus et defendemus imperpetuum In cuius rei testi-

monium huic present! carte mee sigillum
|
meum apposui. Hiis

testibus Johanne de Pillesdone Johanne Geryn Willelmo de Her-
mershegh Roberto de Plyndecombe Johanne de Pyrcombe [et

aliis] Data apud la yherde die Jouis proximo post festum Sancti

Barnabe apostoli Anno Regni Regis Edwardi tercij post conques-
tum vndecimo. [1337.]

Vesica shaped seal, partly broken away, bearing the letters

-f S. A G A R N surrounding an elongated eight pointed
star.

Phillipps MS.
33784-

III.

An indenture by which John le Dryer
^
son and heir of John le

Dryer of Abbedcsbury leases to John de Ramsham and Matilda his
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wife., for their lives, a messuage and land at laStrcte in Mcrsschwode,

at a yearly rent of I'^s. /^d. Warranty. Sunday before the feast offf'^%
SS. Simon and Jude, ii Edw. III. [1337-]

j

Die Dominica proxima ante festum Apostolornm Simonis et

Jvde Anno regni regis Edwardi Tercii a conquestu vndecimo Ita f

convenit inter
|

Johannem de Ramsham et Matilldam vxorem

eius ex parte vna et Johannem le Dryer’ filium et heredem Johan-
nis le Dryer’ de Abbedesbury ex

|

altera vidz quod predictus

Johannes le Dryer’ tradidit concessit et ad firmam dimisit pre-

dictis Johanni de Ramsham et Matillde vnum messuagium cum
curtillagio et totam terram suam arrabilis [sjV] et pratum apud la

strete in mersschwode cum omnibus vbique suis pertinentiis
|

Habendum et tenendum predictis Johanni de Ramsham et I

Matillde omnia predicta messuagium curtillagium terram pratum

cum omnibus suis pertinenciis ad totam vit-
|

am eorum vel alte-
|

rius eorum diucius viventis de predicto Johanne le Dryer et here-

dibus suis libere quiete et integre Reddendo inde annua-
j
tim I

predicto Johanni la Dryer heredibus et assignatis suis tresdecim